
 

 

Prot. n. 0002406/4.1 Riccione, 22/03/2016 
 
CUP I86J15001290007  All’ Albo on line 
  
 

Determinazione del Dirigente Scolastico  
PON 2014-2020 infrastrutture di rete LAN/WLAN 

 
 
OGGETTO: Procedura interna di selezione progettista per la realizzazione, ampliamento, adeguamento delle 

infrastrutture di rete LAN/WLAN – Progetto 10.8.1.A2-FESRPON-EM-2015-85 “Aule 2x3.0” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015 con il quale sono state diramate 
le istruzioni per la presentazione dei progetti PON FESR – Competenze e ambienti per 
l’apprendimento 2014/2020; 

 
VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 29 del 05/10/2015, con la quale è stata approvata 

l’adesione l’ Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla 
realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN ; 

 
VISTA   la nota del MIUR prot. N. AOODGEFID/1706 del 15/01/2016 di approvazione dell’intervento a 

valere sull’obiettivo specifico 10.8 -“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”; azione 10.8.1 “Interventi 
infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento 
delle competenze chiave” del PON - Programma Operativo Nazionale - “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 ed il relativo finanziamento autorizzato 
di € 7.295,00; 

 
RILEVATA  la necessità da individuare una figura cui affidare la mansione di progettista del suindicato 

intervento avente identificativo 10.8.1.A2-FESRPON-EM-2015-85 “Aule 2x3.0”; 
 
RITENUTO che la figure del progettista debba essere prioritariamente individuata all’interno del personale 

dell’istituto; 
 

DETERMINA 
 

di avviare la procedura di selezione di personale interno all’Amministrazione per l’affidamento di mansioni di 
progettista per la realizzazione, l’ampliamento, l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN del Liceo 
Volta-Fellini.  
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Paride Principi 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, c 2 D.Lgs 39/1993 


